
  

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  29.10. 2019 года №  139 

ст. Гиагинская 

 
Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами муниципального образования 
«Гиагинское сельское поселение» на 2020-2024 годы» 

 
 

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Распоряжением главы 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» № 133 от 

25.07.2019г. «О формировании муниципальных программ на 2020- 2024гг.», 

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,  

 

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» на 2020-2024 годы». 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение»    И.А. Годовникова. 
 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                  И. А. Годовников 

 
  

 
  
 


